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"PAŃSTWO w PAŃSTWIE" niedziela 13.05.2012 godz. 19,30  TV POLSAT - jak inwalida
na wózku został fikcyjnym szefem mafii. - zobacz zwiastun

  

Polska prokuratura przekroczyła  wszelkie granice nielogicznego absurdu. To  nie niezależność,
niezawisłość i swoboda oceny materiału dowodowego dokonywanego przez prokuratora i sąd. 
To szambo  bezprawie i barbarzyństwo. Otóż w tej ponurej historii  negatywnym bohaterem jest
42 letni Marek Lisowski  z porażeniem czterokończynowym  będący od lat na wózku
inwalidzkim. Oskarżony jest o handel narkotykami i wprowadzanie w obrót fałszywych
pieniędzy.  Jako dowód prokuratury wbrew ustawie o świadku koronnym - zeznaje przeciwko
oskarżonemu dwóch świadków koronnych. Jeden z nich  podczas rozprawy nie rozpoznaje
Marka Lisowskiego-swojego rzekomego  szefa - co  zarejestrowały kamery. Prokurator prawie
dostał ataku serca.  Ale to nie koniec tej ponurej historii. Ten człowiek na wózku z woli tegoż
prokuratora wylądował w areszcie wydobywczym - w którym ze względu na stan zdrowia
przebywać nie mógł. Przeżył tylko dzięki pomocy współwięźniów.  Teraz odpowiada z wolnej
stopy dowożony na salę rozpraw wózkiem inwalidzkim przez ojca.  Ta nieprawdopodobna
historia, która wydaje się bajką jest smutną rzeczywistością w mieście Świdnica. Zaś miasto to
leży w południowo zachodniej Polsce. Nie na Białorusi, nie w Chinach ale w Polsce. Całość tej
nieprawdopodobnej historii w programie
Państwo w Państwie w kanałach POLSAT NEWS i POLSAT - już 13 maja o godz. 19,30.

  

Zaś 17 maja przed sądem w Świdnicy finał sprawy. Czy sędziowie poddadzą się presji
prokuratora ? - co już raz zrobili wysyłając go na 3 - miesiące do aresztu wydobywczego.
Zobaczymy. Stowarzyszenie Przeciw
Bezprawiu ma zamiar być w sądzie i pod sądem.
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http://www.facebook.com/panstwowpanstwie
http://www.facebook.com/panstwowpanstwie
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Zapraszamy wszystkich. Walka z bezprawiem to nasz obywatelski i patriotyczny obowiązek. 
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